
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SG
Klütz/Boltenhagen 2

S

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 1 5 2

2010
18:21

1
14

2
15

3
17

7
18

9
20

11 Auszeit

17:20
18:23

Ende
16:22 B  Hagenow R

I II III IV V VI Punkte
5 11 3 7 20 15

25

╳

13
2
17

5
18

7
20

8
23

12
25 Auszeit

13:14

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  Hagenow S

I II III IV V VI Punkte
5 11 3 7 20 15

2516
2:3

2
14
24

3
15
25

6
16

7
17

10
18

11
19 Auszeit

Ende
16:51

A  SG
Klütz/Boltenhagen 2

R

I II III IV V VI Punkte
14 11 7 10 1 5

20

╳

11
19

5
12
20

6
13

7
14

8
17

10
18

Auszeit

11:14
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPF 2024 | 15.09.2024 | Qualifikation 2 | Klütz
Frauen

A  SG Klützer LadyBulls / VSC Boltenhagen 2 vs. Sportverein Hagenow B
Spiel 27015 15.09.2024 16:00 Uhr

Sporthalle Klütz
23948 Klütz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SG Klütz/Boltenhagen 29/14
1 Paap, Svenja X
2 Tech, Frieda X
3 Seemann, Jasmin
5 Retzlaff, Helen X
7 Stappenbeck, Annabell X

10 Menck, Fredericke X
11 Patynowski, Yara X
13 Hacker, Hedi X
14 Langermann, Johanna X
A  Libero
13 Hacker, Hedi X
A  Offizielle

CT Paap, Jörg E
T Viergutz, Tobias

C

B  Hagenow 10/14
3 Skodras, Amalia X
5 Brese, Geena X
7 Petrosyan, Meri X
8 Föhring, Paulina

11 Gevorgyan, Liana X
15 Maksymiuk, Sofiia X
16 Wittkat, Hannah-Tabea X
17 Krug, Talia
18 Vietense, Mila
20 Krüger, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

T Wegner, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG

Klütz/Boltenhagen 2
Hagenow B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 22 25 1 0 1
2 0 0 20 2 26 25 1 1 0

3
4 1 0 40 48 50 2 1 1
Start: 16:00 Ende: 16:51 Dauer: 0:51

Sieger: Sportverein Hagenow

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bohnsack, Rieke 1 Raddant, Finja
2 Bohnsack, Ramona 2 Oberländer, Lovis

Schr. Schmeling, Jill
Assist. Fust, Leevke

Dokument erstellt: 15.09.2024 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


