

Frauen

Spiel 27015

LKPF 2024 | 15.09.2024 | Qualifikation 2 | Klütz A SG Klützer LadyBulls / VSC Boltenhagen 2 vs. Sportverein Hagenow B 15.09.2024 16:00 Uhr

Sporthalle Klütz 23948 Klütz



		ufaablaafalaa	S		art :00	(A) SG Klütz/Boltenhagen 2				S		nde :22		R				
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	l÷	11	7	14	1	5	2		5	11	3	7	20	15		
ınllə		Spielernr.	Ľ						10	20							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						18:21									
		4 -																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		2 15	3 17	7 18	9 20)	11	Auszeit	X 13	2 17	5 18	7 20	8 23	12 25	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								17:20 18:23							13:14	

S		art :25	(ВНа	genow	,	S		de :51	Klü	(A) tz/Bolt	SG enhag	en 2	R
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	11	3	7	20	15		14	11	7	10	1	5	
_						16	25							20
Z						2:3								
2	2 14		6 16	7 17	10 18	11 19	Auszeit	X 11	5 12	6 13	7 14	8 17	10 18	Auszeit
	24	<u> </u>	10	± 1	10	10		19	12 20)	10	- T	±1	10	11:14 19:22

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							A	SG Klütz/Boltenhagen 2	9/1	(B) Hagenow	10/14			
							1	Paap, Svenja	Χ	3	Skodras, Amalia	ΙX			
							2	Tech, Frieda	Χ	5	© Brese, Geena	X			
							3	Seemann, Jasmin		7	Petrosyan, Meri	Х			
							5	Retzlaff, Helen	Χ	8	Föhring, Paulina				
							7	Stappenbeck, Annabell	Χ	11	0.	Х			
						10	Menck, Fredericke	Χ	15	0,	X				
							11	Patynowski, Yara	Χ	16	,				
							13	© Hacker, Hedi	Χ	17	,				
							14	Langermann, Johanna	Χ	18	ο,				
							A	Libero		20	Krüger, Hannah	Х			
Er	geb	nisse					13	© Hacker, Hedi	Χ	B	Libero	•			
;		Har	geno	(ெ		(A)	Offizielle		$\stackrel{\square}{=}$,				
	en 2	· ·	Jene	,,,,	\preceq		\widetilde{CT}	Paap, Jörg	Е	B) Offizielle				
	. 1	Dauer	Р	G	W	A	Т	Viergutz, Tobias		Т	Wegner, Jan				
1	1	22	25	1	U	1									

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	I					Ergek	nisse		
		Klüt	z/E	$\overline{}$) SG tenh	agen 2	Hageno		
		А١	۷	G	Р	Satz	Dauer	Р	
		2	1	0	20	1	22	25	
		2)	0	20	2	26	25	
						3			
		4	1	0	40		48	50	
		Sta	rt:	16	:00	Ende:	16:51	Dau	
		Sieg	er	: S	Hagenow				

Assist. Fust, Leevke

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bohnsack, Rieke	1	Raddant, Finja
2	Bohnsack, Ramona	2	Oberländer, Lovis
		Schr.	Schmeling, Jill

Dokument erstellt: 15.09.2024 16:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

22 **25** 1 0 26 **25** 1 1 0 48 50 2 1 1 Ende: 16:51 Dauer: 0:51

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP